
24CRGU3

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

Účel 1

Specifikace základního bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023/24

Cestovní ruch

Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v Královéhradeckém kraji

Dotační oblast

Číslo dotačního 

programu
Název dotačního 

programu

Vybudování karavanových stání pro obytná vozidla

Specifická hodnotící kritéria

Kvalita rozpočtu (ekonomické využití finančních prostředků, přiměřenost výdajů, účelnost jejich využití, bezchybnost ) - váha 4

Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) je jasný, úplný, přehledný, odůvodněný, přiměřený, obsahuje jasnou kalkulaci 

jednotlivých položek (může být specifikováno v textové části), je bezchybný.  
Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) je v zásadě úplný,  obsahuje drobné chyby, není zcela přehledný nebo obsahuje pouze 

hrubý odhad kalkulace jednotlivých položek

Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) v některých částech není odůvodněný nebo obsahuje velmi neurčitou kalkulaci 

jednotlivých položek 
Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) je účelový, obsahuje chyby nebo neobsahuje kalkulaci jednotlivých položek.

Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) jako celek není odůvodněný, přiměřený, nebo je zcela nesrozumitelný.



24CRGU3

5 bodů

4 body

3 body

2 body

1 bod

5 bodů

3 body

1 bod

5 bodů

3 body

1 bod

4 bodů

2 body

0 bodů

4 body

2 bod

0 bodů Projekt nebude realizován v hospodářsko-sociálně ohroženém území.

Žadatel je členem/partnerem DM nebo aktivně spolupracuje na aktivitách DM.

Žadatel je pasivním členem/partnerem DM nebo má o členství zažádáno.

Žadatel není členem /partnerem DM.

Realizace projektu v hospodářsko-sociálně ohroženém území Královéhradeckého kraje - váha 2

Projekt bude realizován v hospodářsko-sociálně ohroženém území.

Projekt bude částečně realizován v hospodářsko-sociálně ohroženém území.

Rozsah spolupráce s příslušným destinačním managementem - váha 3

Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) v některých částech není odůvodněný nebo obsahuje velmi neurčitou kalkulaci 

jednotlivých položek 
Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) je účelový, obsahuje chyby nebo neobsahuje kalkulaci jednotlivých položek.

Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) jako celek není odůvodněný, přiměřený, nebo je zcela nesrozumitelný.

Potřebnost v území (návaznost projektu na existující cyklistickou infrastrukturu a přírodní / kulturní dědictví, celkové kapacity a dostupnost v 

oblasti, vytíženost / potenciál lokality)  - váha 4
Projekt navazuje na existující cyklistickou infrastrukturu a na exponované  přírodní nebo kulturní dědictví v území a významně přispěje ke 

zlepšení služeb turistům. V místě realizace je projekt velmi potřebný a odůvodnitelný.
Projekt navazuje na existující cyklistickou infrastrukturu nebo na  přírodní nebo kulturní dědictví v území. V místě realizace je projekt 

odůvodnitelný.
Projekt se nenachází v blízkosti existující cyklistické infrastruktury nebo přírodního a kulturního dědictví. V místě realizace je projekt 

neodůvodnitelný.

Kvalita zpracovaného projektového záměru - váha 4

Kvalitně zpracovaný projektový záměr, který zahrnuje podrobný popis projektu, jeho cíle, výstupy a zajištění udržitelnosti, jasný a podrobný 

harmonogram realizace akce.

Zpracovaný projektový záměr je neúplný, nekonkrétně popsaná realizace projektu vč. Harmonogramu.

Zpracovaný projektový záměr je neúplný, nekonkrétně popsaná realizace projektu, bez dalšího upřesnění výstupů a udržitelnosti.

Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) je v zásadě úplný,  obsahuje drobné chyby, není zcela přehledný nebo obsahuje pouze 

hrubý odhad kalkulace jednotlivých položek

Specifikace základního bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023/24

Dotační oblast Cestovní ruch

Číslo dotačního 

programu
Název dotačního 

programu
Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v Královéhradeckém kraji

Specifická hodnotící kritéria

Účel 2 Vybudování a pořízení doprovodné infrastruktury - technického zázemí pro jízdní kola a elektrokola

Kvalita rozpočtu (ekonomické využití finančních prostředků, přiměřenost výdajů, účelnost jejich využití, bezchybnost ) - váha 4

Rozpočet žádosti (či příloha s podrobným rozpočtem) je jasný, úplný, přehledný, odůvodněný, přiměřený, obsahuje jasnou kalkulaci 

jednotlivých položek (může být specifikováno v textové části), je bezchybný.  



24CRGU3

Posouzení regionálního významu - váha 4

5 bodů

3 body

1 bod

Mimořádně důležité - projekty unikátní svým obsahem, zaměřením či dopadem. 

Důležité - projekty přínosné svým obsahem, zaměřením či dopadem. 

Projekt má omezený význam. 

Specifikace základního bodového hodnocení dle jednotlivých hodnotících kritérií 2023/24

Dotační oblast Cestovní ruch

Číslo dotačního 

programu
Název dotačního 

programu
Podpora budování infrastruktury cestovního ruchu v Královéhradeckém kraji


